15-02-2024 14:45:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES E PAIS ALUNOS QUE UTILIZAM A FAIXA DE PEDESTRE EM FRENTE AO EMEI,VEM
PEDIR QUE SEJA FEITO A REFORMA DA FAIXA DE PEDESTRE NO QUAL A MESMA ESTA APAGADA,LOCAL DE
GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS E DE LINHA DE ÔNIBUS,E OS CONDUTORES DE VEÍCULOS NÃO ESTÃO
REPEITANDO A SINALIZAÇÃO DEVIDO ESTAR APAGADA.

REQUEIRO REFORMA SINALIZAÇÃO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

RUA NOSSO LAR, 808, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-396, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: FRENTE AO EMEI MARIA APARECIDA DA SILVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 4234/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total